EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

REF: EDITAL DE LICITAÇÃO N.º 16/2016 MODALIDADE Pregão

 O Prefeito do Município de Indianópolis, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são

conferidas por lei.

 Torna Público a Homologação do procedimento administrativo referente ao Edital de Licitação

n.º 16/2016 modalidade Pregão tipo Menor Preço, sobre AQUISIÇÃO FRACIONADA DE OVOS

DE PÁSCOA PARA SEREM DISTRIBUÍDOS NAS ENTIDADES DE ENSINO DO

MUNICÍPIO DE INDIANÓPOLIS, Em favor de:

ROSSETO & GRACA LTDA ME

CNPJ 08.012.097/0001-64

AVENIDA ARTHUR THOMAZ, 646 - CEP: 87205050 - BAIRRO: ZONA SEIS CIDADE/UF:

Cianorte/PR

 no valor de R$ 4.000,00 (Quatro Mil Reais), por ser a melhor proposta.

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANÓPOLIS, 21 DE MARÇO DE 2016

PAULO CEZAR RIZZATO MARTINS

Prefeito Municipal